

داعش دشمن ورزش/اینکه بگوییم تمدن ۲ هزار و ۵۰۰ ساله داریم ظلم به تمدن کهن کشور است./اختلاف ۳۲۹ عددی سالن های ورزشی استان قبل و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی

به گزارش [شیکه اطلاع رسانی هرمز](#)؛ آیت الله غلامعلی نعیم آبادی ، نماینده ولی فقیه در هرمزگان در هشتمین روز ماه مبارک رمضان در جمع هیات های ورزشی استان هرمزگان خاطر نشان کرد: نگاه مخرب سلفی گری به همه حوزه ها اعم از علوم و ورزش هایی که در زمان پیامبر(ص) وجود نداشت به عامل عقب نشینی اسلام در منطقه مبدل شده است.

امام جمعه بندرعباس اصل کلی در مذهب تشیع و فرهنگ اهل بیت(ع) را بر حلال بودن همه چیز به جز محرّمات عنوان کرد و افزود: منطق درست ما این است که آنچه در زمان حضرت(ص) حرام بود حرام می دانیم و مابقی را بر اساس مقتضیات زمان حلال و این از برکات پیروزی نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

نعیم آبادی ضرورت شناخت اندیشه های فاسد را مهم ارزیابی کرد و گفت: داعش با قلع و قمع جوانان انقلابی در سوریه و عراق به دین مبین اسلام به اسم خدمت، خیانت می کند.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان با اشاره به اهمیت ورزش در تمامی برهه های تاریخ بشریت اذعان کرد: ورزش یک نیاز اساسی است؛ تاریخ ندارد و در تمامی کشورها طبق سنن و آداب و رسوم شان از ابتدا موجودیت داشته است.

امام جمعه بندرعباس با تاکید بر اینکه لازم است در کنار توجه به ورزش های معمول، ورزش های بومی و محلی نیز احیا شود خاطر نشان کرد: مگر نمی گوییم تاریخ کشور ما ۲ هزار و ۵۰۰ ساله است؟ این جمله ظلم به تمدن و فرهنگ ما است؛ زیرا تمدن ما بیش از پنج هزار سال و به تبع آن سوابق ورزشی ما میز چندین هزار ساله است.

نعیم آبادی با تقدیر از مدیر کل ورزش و جوانان استان هرمزگان و مجموعه هیات های ورزشی استان خاطر نشان کرد: پیش از انقلاب اسلامی تنها یک سالن ورزشی در استان وجود داشت اما با پیروزی انقلاب و جمعیت و پیگیری مسئولان در حال حاضر ۳۳۰ سالن ورزشی در سراسر استان به بهره برداری رسیده است و این اختلاف ۳۲۹ عددی از خدمات انقلاب اسلامی است.

در ابتدای این مراسم نیز محمودرضا امیاری مدیرکل اداره ورزش و جوانان هرمزگان با تشریح اقدامات و عملکرد این اداره کل در یکسال اخیر و ۲۱ پروژه قابل افتتاح پس از پایان ماه رمضان، از همکاری و همیاری استاندار هرمزگان و امام جمعه شهرستان بندرعباس در بحث سیاستگذاری و ایجاد زیر ساخت در حوزه ورزش و جوانان استان قدردانی کرد.









